®
®
SUCTION ELEMENTS
SAUGFILTERELEMENTE
CREPINES D'ASPIRATION
FILTROS DE ASPIRACION SUMERGIDOS
FILTRI IN ASPIRAZIONE
FAM

INSTALLATION
SISTEMA DI MONTAGGIO
HOW TO ORDER THE COMPLETE FILTER
BESTELL - SCHLÜSSEL DES KOMPLETTFILTERS
Te
ch
ni
ca
l d
at
a
su
bj
ec
t t
o
va
ria
tio
ns
 w
ith
ou
t p
rio
r
no
tic
e.
 1
2/
07
DETERMINATION D'UN FILTRE
ORDINAZIONE DEL FILTRO COMPLETO
Port size - Anschlüsse
Raccordements - Grandezza attacchi
2
-
-
-
-
-
-
-
-
-
-
2 = 3/8” (M18)
3 = 1/2”
4 = 3/4”
5 = 1”
6 = 1 1/4”
7 = 1 1/2”
8 = 2”
9 = 2 1/2”
A = 3”
B = 3 1/2”
C = 4”
-
3